
UCHWAŁA NR IX/41/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Świeszyno z lokalnej grupy działania „Środkowopomorska 
Grupa Działania”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. z 2013 r. poz. 173 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Gmina Świeszyno wyraża wolę wystąpienia z organów lokalnej grupy działania 
„Środkowopomorska Grupa Działania”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: 44D4D4C4-7608-4025-8B31-8D6B82D98E39. Podpisany Strona 1




